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1 АД „Електрани на Северна Македонија“ - Скопје 30.764,7 30.452,6 312,2 21.853,0 31.984,1 -10.131,1

2
 АД за пренос на електрична енергија и управување со 
електроенергетскиот систем во државна сопственост - Скопје

8.551,7 7.645,1 906,7 7.324,9 7.324,9 0,0

3 JП за државни патишта - Скопје 12.844,6 6.629,4 6.215,2 12.290,0 3.340,0 8.950,0

4
АД „Железници на Република Северна Македонија - Транспорт“ - 
Скопје

1.166,3 1.925,7 -759,4 1.214,0 1.605,2 -391,2

5 ЈП „Национални шуми“ - Скопје 1.380,7 1.517,6 -137,0 2.109,0 2.024,3 84,7

6  АД „ Пошта на Северна Македонија“ - Скопје 1.260,8 1.397,9 -137,1 1.275,6 1.448,6 -173,0

7
ЈП за железничка инфраструктура „Железници на Република 
Северна Македонија“  - Скопје

923,8 1.598,7 -674,9 898,5 1.358,8 -460,3

8
ЈП за одржување и заштита на магистралните и регионалните 
патишта  - Скопје

1.624,0 1.513,3 110,7 2.084,5 2.069,5 15,0

9 JРП „Македонска Радиотелевизија“  - Скопје 1.000,4 1.132,2 -131,8 1.581,5 1.581,5 0,0

10
АД за изградба и стопанисување со станбен и со деловен 
простор од значење за Републиката - Скопје

564,6 560,2 4,4 790,2 787,3 2,9

11
АД за вршење на дејноста давање на услуги во 
воздухоловната навигација „М - НАВ“ - Скопје

1.446,9 1.176,2 270,6 1.407,4 1.379,5 27,9

12 АД „Водстопанство на Република Северна Македонија“ - Скопје 577,0 690,1 -113,1 824,1 820,3 3,8

13 ЈП „Стрежево“ - Битола 240,3 439,0 -198,7 305,3 427,1 -121,8

14 АД ТЕЦ „Неготино“ - Неготино 3.548,3 3.687,9 -139,6 0,0 0,0 0,0

15 АД „Државна лотарија на Македонија“ - Скопје 1.157,4 670,4 487,0 2.742,6 1.813,3 929,2

16 ЈП „Злетовица“ - Пробиштип 115,5 177,3 -61,8 52,2 179,2 -127,0

17 ЈП „Национална Радиодифузија“ - Скопје 199,9 231,5 -31,6 290,3 290,3 0,0

18 АД “Аеродроми на Северна Македонија“ - Скопје 48,2 109,2 -61,1 19,0 116,4 -97,4

19 ДООЕЛ „Борис Трајковски“ - Скопје 150,0 115,7 34,3 117,9 153,2 -35,3

20 ЈП за водостопанство „Лисиче“ - Велес 46,5 86,3 -39,8 52,1 89,7 -37,6

21
АД за стопанисување со деловен простор
 во државна сопственост - Скопје

80,5 76,1 4,4 84,9 83,2 1,7

22 ЈП „Службен весник на Република Северна Македонија“ - Скопје 103,6 84,4 19,2 109,9 103,8 6,1

23 ЈП „Студенчица“ - Кичево 110,4 74,8 35,6 77,9 77,9 0,0

24 АД „Mедиумска информативна агенција“ - Скопје 73,0 70,6 2,3 75,6 75,5 0,1

25 ЈП „Јасен“ - Скопје 52,3 50,1 2,2 54,5 54,1 0,4

26 ЈП за стопанисување со пасишта - Скопје 23,9 28,1 -4,2 42,2 38,9 3,3

27 АД „Номагас“ - Скопје 444,3 359,1 85,2 807,8 365,0 442,8

28 АД „Национални енергетски ресурси“ - Скопје 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

29 ЈП „Агро - Берза“ - Скопје 18,5 13,9 4,6 17,5 17,5 0,0

30 ЈП „Колекторски систем“ - Скопје 151,5 197,7 -46,2 152,1 150,5 1,6

31 ДООЕЛ „Нафтовод“ - Скопје 0,8 7,5 -6,7 0,0 7,6 -7,6

ВКУПНО: 68.670 62.719 5.952 58.654 59.767 -1.113

2023 година План 2024 година

Извор: Годишни извештаи и Финансиски планови на јавните претпријатија и трговските друштва во државна сопственост

                               во милиони денари


